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Hei alle sammen! 

 
Jeg heter Hilde Lillemælum Grøtting og vil være 2.trinns baseleder fra høsten. Jeg 
gleder meg masse til å bli kjent med den fine gjengen på 2.trinn på Nordseter 
aktivitetsskole! 
 
Aktivitetsskolen Nordseter skal fortsette å sette søkelys på å videreføre den gode 
læringen som skjer på skolen, inn i morsomme og spennende aktiviteter i AKS-tid. Vi 
har også fri lek og aktiviteter som bygger opp den sosiale kompetansen, og legger 
grunnlag for videreutvikling av vennskap på tvers av klasser og klassetrinn.  
 
De ansatte som også kommer til å jobbe på 2.trinn vil være; Elias, Josefine, Petter 
Sorya, Unaiza og Linnea. 
 
2.trinn vil fortsette å være der de har vært i år og AKS rommet der de har hatt det 
den siste tiden i 1.klasse. Vi komme til å bruke bibliotek, gymsal, musikkrom, mat-
helse rom og kunnskapstrappen. 
 

 
2. trinn på AKS. 
 
I rammeplanen til aktivitetsskolen fremheves barns medvirkning, så her vil barna få 
muligheten til å påvirke hvilke aktiviteter vi skal gjennomføre.  
Fint om dere snakker med barna om de har noen ideer til aktiviteter.    
 
 
 
 



ÅPNINGSTIDER.  
 

• Ferier: 07.30 – 16.30  

• Morgenåpning: 07.30 – 08.30 Barn som kommer mellom 08.15 og 08.30 
krysser seg ikke inn på AKS, men holder seg ute i den store skolegården 
frem til oppstilling i skolegården. NB! Sekker kan settes ute, slik at vi unngår at 
barn gjemmer seg inne før det ringer inn.   

• Skolens sluttider kommer i august. 

• AKS stenger: 16.30. Alle barn skal være hentet innen klokken 16.30  

• Aktivitetsskolen er åpen alle hverdager unntatt lørdag, søndag og” røde” 
dager. Aktivitetsskolen holder stengt hele juli måned. 

 
 
Henting og hjemsending:  
Når barnet hentes må foresatte krysse ut barnet hos krysseansvarlig, eller gi 
beskjed til en voksen.  
Hentes barnet av andre enn foresatte (eller om det er endringer på den aktuelle 
dagen), skal det alltid bli gitt beskjed om på e-post innen klokken 12.00 til:  
Hilde (Baseleder på 2.trinn): hilde.grotting@osloskolen.no  
Om det blir gjort avtaler i siste liten (med tanke på henting av andres barn etc), skal 
alltid AKS-telefonen benyttes til å ringe fra, slik at vi får sjekket at nummeret 
stemmer.  
Man kan også sende sms eller ringe etter klokken 12 til basetelefonen: 911 78 323 
(samme nummer som dere hadde i 1.klasse). 
 

GARDEROBEPLASS OG SKIFTETØY  
Barna har samme garderobeplass på skolen og AKS.  
Alle barn må ha med seg ett skift med klær, fra innerst til ytterst i egen  
skiftetøypose på plassen. Alle skal ha regntøy hengende på plassen, samt nok av 
tøy som er egnet til været.  
I tillegg må alle barna ha innesko på AKS (sandaler, tøfler og joggesko).  
Det samler seg opp mye gjenglemt tøy, det er derfor veldig viktig at absolutt alt tøy 
merkes godt med barnets navn.  
 
 
MATSERVERING  
 
Barna spiser i klasserommene sine, og her serverer vi knekkebrød og pålegg 4 dager 
i uken, en dag i uken serveres det alternativ måltid. I tillegg til dette bruker vi mye tid 
og ressurser til matlagingsgrupper! Barna må ha med to matpakker på 
Aktivitetsskolen i ferier. Det er fint om barna har med vannflasker i ferier også 
 
 
AKTIVITETER 
 
Som tidligere har vi en aktivitetsplakat med aktiviteter som barna vil kunne melde seg 
på. Egen aktivitetsplakat vil bli sendt ut til høsten, og dere får mulighet til å melde 
barna på flere aktiviteter. Veldig viktig at barna selv er delaktig i hva de velger, så fint 
om dere gjør dette sammen.                 
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De faste aktivitetene er nøye planlagt både med tanke på innhold og struktur, men 
også pedagogiske prinsipper som skolen jobber med.  
 
 "Fri lek" på Nordseter AKS er leker hvor vi voksne observerer, er med på aktiviteten. 
På denne måten får barna god trening i sosial kompetanse, og blir flinke til å mestre 
leker og situasjoner i skolen og på AKS. I ferier drar vi på turer til skog og mark, 
museer og gjør masse spennende! 

 

Planleggingsdager 

AKS har to planleggingsdager denne høsten. Disse datoene er 14.08 og 15.08 

Vi ønsker alle sammen velkommen til 2. trinn på Nordseter AKS!  
 

 

 

 


